
Dopravné 

Dopravné je stanoveno zdarma a platí na celou objednávku. Nezáleží na vzdálenosti, ani na hodnotě 

zboží v objednávce či součtu váhy celé objednávky. V případě rozdělení odeslané objednávky ze 

strany zákazníka bude účtován administrativní poplatek v hodnotě 100, Kč, a to z každé rozdělené 

části. 

Případně uplatněné věrnostní slevy, dárkové poukazy a jiné slevy neovlivňují výši dopravného.  

 

Dopravné podle hodnoty celé objednávky 

Dle zvoleného zboží si zákazník zvolí způsob doručení, který je závislí pro rozsah a velikost jeho 

objednávky. Výše dopravného je určeno na základě této kombinace a celkové hodnoty objednávky. 

Možnosti platby  

• Platba předem bankovním převodem (bez poplatku) 

• Platba on-line kartou přes platební bránu společnosti COMGATE (bez poplatku) 

• Na fakturu (pouze pro odběratele na IČO), podléhá individuálnímu schválení 

Jak vaše zboží chráníme při přepravě? 

Zboží, které si na našem e-shopu vyberete, bude kvalitně zabalené, aby se při přepravě nepoškodilo. 

Dle velikosti máme k dispozici tyto možnosti balení: 

• balíky (volně ložené krabice, klient obdrží krabici prostřednictvím přepravce) 

• euro paleta (zboží nepřesahuje na délku palety, tj. krabice nejsou delší než 120 cm) 

Zboží, které nelze přepravovat na výšku, je loženo na paletě a je zabezpečeno ochrannou fólií a 

připevněno k paletě, aby nedošlo k pohybu zboží během přepravy. Samozřejmostí pro balení jsou i další 

ochranné prvky jako bublinková fólie, kartonové výplně atd. 

Je naše balení balíků ekologické? 

U nás máte tu jistotu, že veškeré dopravy jsou ekologicky balené. Snažíme používat materiály, které již 

jednou cestovali. K obalovým materiálům se chováme tak, aby se dali použít vícekrát. 

Na tuto ekologickou zásilku jsou použity následující materiály: 

     

Typ dopravy Rozsah váhy Cena 

ČP – Balík Do ruky – do 30 kg 0 až 29,9 kg zdarma 



• Již jednou použité krabice, kartony či obálky, 

• recyklovatelná výplň (papír, bublinkové fólie), 

• papírové lepící pásky. 

U nových balíků používáme pouze papírový materiál, který je 100% recyklovatelný a šetrný k přírodě. 

Jedná se o tento materiál: 

• Papírové krabice či kartony, 

• recyklovatelná výplň (lámaný papír, papírová výplň), 

• papírové lepící pásky. 

 


